PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

F. GP 291/09/2024

Exmo. Senhor

JOSÉ RICARDO NABERO

Presidente da Camara Municipal

CHAVANTES/SP

Chavantes, 09 de setembro de 2024.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Camara Municipal de Chavantes/SP:

Com os respeitosos cumprimentos, em resposta ao Requerimento n° 09/2024 de

autoria do Nobre Vereador Maicon Henrique Brizola, que solicitou ao executivo

informações acerca dos pagamentos dos repasses dos estudantes, informar que os

pagamentos estão sendo regularizados, na semana passada foi feito parte dos pagamentos

dos repasses aos estudantes, nos próximos dias outros pagamentos serão feitos.

Na oportunidade reitero os protestos da mais alta estima e distinta consideração, e

estou a disposição para informações adicionais acaso necessário.

MÁRCIO BU

Atenciosamente,

I

• • " V

Prefeito nicipal

ESUS DO REGO

Rua Dr. Altino Arantes n°. 464 — Fone: (14) 3342-9200 — Fax: (14) 3342-1027 — CEP 18970-000 — CHAVANTES/SP

E-mail: gabinete@chavantes.sp.gov.br — www.chavantes.sp.gov.br — CNPJ 44.563.575/0001-98